
Myšlenky Hříchu

Morava

Bylo či ne , tu mezi námi 
zrychlený tep, dech kolébání 

Zase tě náhodou potkám 
letmý pohled pár vět 
zase si náhodou řeknem 
co děti a co ten tvůj 

Není to dávno jen půl 
nemůžem říct - chybíš mi jen 
není to dávno jen půl 
své děti milujem 

Myšlenky hříchů soudí den 
nechat se spálit nejde jen 
máme mít rozum 

Zase tě náhodou potkám 
řeknu ti zdál se mi sen 
Bylo v něm že mezi námi 
Zrychlil se dech v kolébání 

Není to dávno jen půl 
nemůžem říct 
chybíš mi jen 
Není to dávni jen půl 
své děti milujem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

